



WYJASNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy:22/med/2019

Zamawiający działając na podstawie przepisów art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn:

„Dostawa materiałów szewnych chirurgicznych oraz pentaglobin”.

Pytanie 1 dotyczące Zadania 1, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania materiału szewny, którego igła ma średnicę 203 mikrony? Pozostałe parametry materiału szewnego bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 2 dotyczące Zadania 1, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania materiału szewny, którego igły mają wielkość 11mm? Pozostałe parametry materiału szewnego bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 3 dotyczące Zadania 1, poz. 13

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania materiału szewny syntetyczny, wchłaniający pleciony? Pozostałe parametry materiału szewnego bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 4 dotyczące Zadania 14, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania materiału szewny, którego opakowanie handlowe zawiera 36 saszytek – z odpowiednim przeliczeniem ceny? Parametry materiału szewnego bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 5 dotyczące Zadania 14, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania materiału szewny, którego opakowanie handlowe zawiera 36 saszytek – z odpowiednim przeliczeniem ceny? Parametry materiału szewnego bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 6 dotyczące Zadania 11

Czy Zamawiający wymaga zaferowania nici chirurgicznych pakowanych w podwójnie sterylnych saszetkach, umożliwiających zachowanie sterylności nici chirurgicznej w przypadku otworzenia saszetki z opakowania zewnętrznego i rezygnacji z użycia szwu do zabiegu (bez otwierania opakowania wewnętrznego z nicią chirurgiczną w środku i bezpośrednim dostępem do igły z nicią), co umożliwi jej ponowne użycie jako materiału zachowującego sterylność i nie skutkuje koniecznością jego utylizacji, czy też nie wymaga takiego sposobu pakowania i dopuszcza alternatywne rozwiązanie, tj. saszetka w pojedynczym opakowaniu, które po otwarciu skutkuje koniecznością utylizacji materiału szewnego (w przypadku rezygnacji z użycia szwu do zabiegu), z racji utraty sterylności?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 7 dotyczące Zadania 1, poz.1

Dot. Zadania nr 1 poz. 1

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 6mm i krzywiznie 3/8 koła, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 8 dotyczące Zadania 1, poz. 3

Jaką krzywiznę igły ma na myśli Zamawiający w w/w pozycji?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga 3/8 koła.

Pytanie 9 dotyczące Zadania 1, poz. 5

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igły o średnicy 350 mikronów, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 10 dotyczące Zadania 1, poz. 6

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igły o średnicy 230 mikronów, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 11 dotyczące Zadania 1, poz. 7

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji nitki o grubości 8/0.

W przypadku odpowiedzi negatywnej proszę o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego zadania.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji.

Pytanie 12 dotyczące Zadania 1, poz. 8

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji dwóch igieł odwrotnie tnących o długości 12mm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 13 dotyczące Zadania 1, poz. 9

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły odwrotnie tnącej kosmetycznej z precyzyjnym ostrzem- najlepszy wybór do chirurgii plastycznej; dwie powierzchnie

zaostrzonego wysmuklonego ostrza oferują zwiększoną ostrość igły, a zarazem minimalizują uszkodzenie tkanki.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 14 dotyczące Zadania 1, poz. 10

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o odwrotnie tnącej kosmetycznej- najlepszy wybór do chirurgii plastycznej; dwie powierzchnie zaostrzonego wysmuklonego ostrza oferują zwiększoną ostrość igły, a zarazem minimalizują uszkodzenie tkanki.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 15 dotyczące Zadania 1, poz. 11

Jakiego typu igły wymaga Zamawiający w w/w pozycji?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 16 dotyczące Zadania 1, poz. 11

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści igłę odwrotnie tnącą?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 17 dotyczące Zadania 1, poz. 12

Jakiego typu igły wymaga Zamawiający w w/w pozycji?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 18 dotyczące Zadania 1, poz. 12

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści igłę podwójną szpatułkową?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 19 dotyczące Zadania 1, poz. 13

Czy Zamawiający w w/w pozycji zrezygnuje z wymogu igły wklęsłej, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 20 dotyczące Zadania 2, poz. 3

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o **dopuszczenie** w w/w pozycji igły o rozmiarze **7 mm**, przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 21 dotyczące Zadania 3, poz. 2

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o **dopuszczenie** w w/w pozycji igły o rozmiarze **30 mm**, przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 22 dotyczące Zadania 5

Czy Zamawiający dopuści w/w pakiecie szew wchłaniany z kwasu poliglikolowego, plecione, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, okres wchłaniania 60-90 dni, profil podtrzymywania tkankowego: ok.80% po 14 dniach, ok. 50% po 21 dniach?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 23 dotyczące Zadania 5

Czy Zamawiający w w/w pakiecie dopuści szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z poli(glikolidu-co-L-Laktydu (90/10), powlekane w równych częściach mieszanką poli(glikolidu-co-L-Laktydu (30/70) oraz stearynianem wapnia, wchłaniające się w okresie 60-70 dni, podtrzymywanie tkankowe około 35 dni, (po 14 dniach ok. 75%, po 21 dniach ok. 50%, po 28 dniach ok. 25%)?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 24 dotyczące Zadania 5, poz. 15, 22

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzona) ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 25 dotyczące Zadania 6

Czy Zamawiający w w/w Pakiecie dopuści nici, powlekane, syntetyczne, wchłaniane, plecione; wykonane z kwasu glikolowego , okres wchłaniania ok. 42 dni? Okres podtrzymywania tkankowego ok. 21 dni; profil podtrzymywania tkankowego 50% po 8-11 dniach.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 26 dotyczące Zadania 6, poz. 1

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły odwrotnie tnącej kosmetycznej z precyzyjnym ostrzem.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 27 dotyczące Zadania 9

Czy Zamawiający w w/w Pakiecie dopuści nici bez powleczenia antybakteryjnego?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 28 dotyczące Zadania 9, poz. 2

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły odwrotnie tnącej kosmetycznej z precyzyjnym ostrzem.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 29 dotyczące Zadania 10, poz. 1

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną) podwójną?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 30 dotyczące Zadania 10, poz. 1, 2

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści nici pakowane nie na prosto, ale też w taki sposób, aby w jak największym stopniu zmniejszyć efekt pamięci?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 31 dotyczące Zadania 10, poz. 9

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną) ?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 32 dotyczące Zadania 10, poz. 10

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści szew o długości 75 cm ?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 33 dotyczące Zadania 12, poz. 13

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie pozycji ze szwami posiadającymi dwie płytki oraz klipsy fiksacyjne do oddzielnego zadania.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji.

Pytanie 34 dotyczące Zadania 14

Czy Zamawiający w w/w Pakiecie dopuści nici bez powleczenia antybakteryjnego, o okresie wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

DYREKTOR
107 Szpital Wojskowy z Przychodnią
Samodzielny Publiczny ZOZ
mgr Marek Kornet

107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

ul. Kołobrzaska 44, 78-600 Wałcz
Telefon: 261 47 28 61-63; Fax: 261 47 28 61-63
Telefon: 261 47 28 15; Fax: 261 47 28 15

apteka-przetargi@107sw.mil.pl
Regon 570544566 NIP 765-14-95-874

Bank Gospodarstwa Krajowego
Oddział w Szczecinie
Nr konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002
